SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP
COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL - CAE

RESULTADO PROVISÓRIO- PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
UNIVERSITÁRIA/ EDITAL nº 001/2019 UFCG/PRAC/CAE.

O Centro de Formação de Professores (CFP), através da Coordenação de
Apoio Estudantil, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar o
RESULTADO PRELIMINAR para a SELEÇÃO DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA- 2019.1, de acordo com o edital nº 001/2019
UFCG/PRAC/CAE.

A situação de DEFERIDO não assegura para o estudante, neste momento, o
direito a inserção no Programa, o qual se dará apenas com a classificação a
ser publicada no RESULTADO FINAL.

A situação de DESCLASSIFICADO se refere apenas ao Programa de
Residência Universitária, caso o estudante não tenha comparecido a
Entrevista Social e/ou tenha desistido de concorrer ao referido Programa.
Sendo estes, encaminhados à avaliação dos demais programas nos quais
estejam inscritos.

O estudante na situação de INDEFERIDO poderá protocolar recurso entre os
dias 15 e 16 de Abril do corrente ano, junto ao Setor de Protocolo Setorial, de
acordo com os horários do referido Setor.

ESTUDANTE MATRÍCULA SITUAÇÃO
1. ADRIANO FRANCISCO AMANCIO JÚNIOR 219110124 DESCLASSIFICADO
2. ALBELIANO RODRIGUES DE L. JUNIOR 219110161 DEFERIDO
3. ALLANAJARA GOMES DE OLIVEIRA 219110058 INDEFERIDO

4. ANDREZA KELLY DE ASSIS ALEXANDRE 218220035 DEFERIDO
5. ANTONIO MARCOS DE LIMA 218130229 DEFERIDO

6. CATARINA BARROS TAVEIRA 217120043 DEFERIDO
7. CICERO CLETSON DA SILVA 219110144 INDEFERIDO
8. DAVID DE SOUSA MOURA 219130042 DEFERIDO
9. DEUSVANIA BIANCA GONÇALVES SOARES 219110197 DEFERIDO
10. EDWARD DE LIMA PIRES 219110155 DEFERIDO

11. EMANOEL LUCAS DOS SANTOS 219130089 DEFERIDO
12. ERIVERTON RADNEY DE SOUZA SIVA 217130239 DEFERIDO
13. ERLAINE DA SILVA ANDRADE 219120154 DEFERIDO
14. EXPEDITO DIOGO BEZERRA MACEDO 219110068 DEFERIDO
15. FERNANDA CARLA ALMEIDA SILVA 216130408 INDEFERIDO
16. FRANCISCO PEREIRA ALVES 219120070 INDEFERIDO
17. FRANCISCO SAMUEL TORQUATO LIMA 219120056 DEFERIDO
18. IOLANDA RODRIGUES LEITE 219120067 DEFERIDO
19. ISABEL CRISTINA ALVES PEREIRA 214110101 DEFERIDO
20. ISABELE CORLET BARRETO 217120218 DESCLASSIFICADA
21. JAMERSON DE SOUSA FERREIRA 219130023 DEFERIDO
22. JESSICA CIPRIANO LOURENÇO 218230167 INDEFERIDO
23. JOSÉ JAMERSON LAURINDO LOPES 219110119 DEFERIDO
24. KALINE OLIVEIRA DE SOUSA 219120164 DEFERIDO
25. KAROL KAREN DO NASCIMENTO 219130316 INDEFERIDO
26. LAUANDA ALVES CAMPOS 219110215 INDEFERIDO
27. LUANA PINHEIRO DE BARROS 218130128 DEFERIDO
28. LUCAS SAMUEL CARVALHO DE MEDEIROS 218230153 INDEFERIDO
29. MANOEL LÁZARO DA SILVA ALVES 219130044 INDEFERIDO
30. MARIA EDENIZA MARCOS 217110303 INDEFERIDO
31. MARIA EDUARDA DA SILVA NÓBREGA 219130233 DESCLASSIFICADA
32. MARIA JANAINA PEREIRA DA SILVA 217120125 INDEFERIDO
33. MARIA JULEIDE QUEIROGA PIRES 214230512 INDEFERIDO
34. MARIA MYLENA ALENCAR DUARTE 219130259 DEFERIDO
35. MARIA TAÍS DA SILVA SANTOS 219120057 DEFERIDO
36. MATHEUS ALVES BARROS 219120181 INDEFERIDO
37. MATHEUS DA SILVA BEZERRA 219110003 DEFERIDO
38. NORRANA VITÓRIA DE SOUSA BANDEIRA 219130270 INDEFERIDO
39. RANIEL EDUARDO DA SILVA 218220109 DEFERIDO
40. RAQUEL VIEIRA RODRIGUES 219120087 DEFERIDO
41. RENATA MARIA DE OLIVEIRA LÔBO 219130249 DESCLASSIFICADA
42. RICARDO INACIO DAS NEVES 219120148 DEFERIDO
43. ROSANA LINO DE OLIVEIRA 218230308 DEFERIDO
44. THIAGO LIMA LEITE OLIVEIRA 219110168 DEFERIDO
45. YSLAN WESLLEN PEREIRA DA SILVA 219130090 DEFERIDO

Cajazeiras/PB, 15 de Abril de 2019.